
江西省永晋招标咨询有限公司关于赣州银行公务用车采购项目（项目

编号：JXYJ2024-GZ-G006-2）公开招标的中标结果公告

江西省永晋招标咨询有限公司受赣州银行股份有限公司的委托，

对赣州银行公务用车采购项目（项目编号：JXYJ2024-GZ-G006-2）按

照规定进行了公开招标。公开招标活动于 2024 年 05 月 20 日 15:00（北

京时间）在江西省永晋招标咨询有限公司举行。经评标委员会评定，

现将中标结果公示如下：

项目名称 数量 单位 中标总价
中标供应商

名称
中标供应商地址

赣州银行公务

用车采购项目
3 台 945000.00 元

赣州祥成汽

车销售服务

有限公司

江西省赣州市南

康区龙岭镇赣南

汽车城内 B-27 地

块

评标委员会成员：李雯(组长)、温明东、欧阳明胜、傅广义、李禾丰

采购人：赣州银行股份有限公司

地址：赣江源大道 26号

电话：0797-8100953

联系人：李先生

采购代理机构联系人：徐云海、郭玲、徐娜、熊蕾云

采购代理机构联系电话：0797-8213777

代理机构联系地址：江西省赣州市赣州经济技术开发区迎宾大道 1 号

“御景江山” 小区 2#写字楼二楼

2024 年 05 月 21 日


